
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00078654- -UNC-ME#FCM

 
VISTO:

- La nota presentada por la estudiante LUQUE, María Florencia - DNI 36.876.813, en la que
solicita  se reconozca la equivalencia de la asignatura METODOLOGIA DE LA
INSVESTIGACIÓN de la Carrera Licenciatura en Nutrición cursada y aprobada en la
Universidad de Nacional de Villa María;

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Visto Bueno de la Profesor Adjunto a cargo de la mencionada
asignatura de la Carrera Licenciatura en Nutrición;
Que cuenta con el Visto Bueno de la Sra. Secretaría Académica de la F.C.M;
Que cuenta con el despacho favorable de la Comisión de Escuelas aprobado en  sesión
extraordinaria virtual del Honorable Consejo Directivo,  del día  08 de abril del corriente
año;

Por ello;

            EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART. 1º: Otorgar a la estudiante LUQUE, María Florencia - DNI 36.876.813, la equivalencia de
la asignatura METODOLOGIA DE LA INSVESTIGACIÓN de la Carrera Licenciatura en
Nutrición de la Facultad de Ciencias Médicas, cursada y aprobada con nota 8 (ocho) puntos en
la Universidad de Nacional de Villa María.

ART. 2°: Registrar y comunicar.

DADA EN SESION EXTRAORDINARIA VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS A LOS OCHO DIAS DEL
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.




	numero_documento: RHCD-2021-85-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 22 de Abril de 2021
		2021-04-21T11:38:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-22T12:37:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-22T12:37:59-0300
	GDE UNC




